ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NA RÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Na Rì, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Quy định màu sắc Phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu

Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031

Căn cứ Nghị quyết số 40/NQ-HĐBCQG ngày 29/9/2025 của Hội đồng bầu

cử quốc gia Quy định mẫu văn bản hồ sơ ứng cử và việc nộp hồ sơ ứng cử; nội quy

phòng bỏ phiếu trong công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031, theo đó việc quy định về màu sắc

Phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp do Ủy ban

nhân dân cấp tỉnh lựa chọn;

Căn cứ Văn bản số 765/UBND-NC ngày 22/01/2026 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc quy định màu sắc Phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và

đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 – 2031;

Ủy ban nhân dân xã Na Rì thông báo quy định màu sắc Phiếu bầu cử đại

biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp trên địa bàn tỉnh

Thái Nguyên, nhiệm kỳ 2026 – 2031, cụ thể như sau:

1. Phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội: Màu hồng, chữ màu đen.

2. Phiếu bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh: Màu xanh, chữ màu đen.

3. Phiếu bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân cấp xã: Màu trắng, chữ màu đen.

Ủy ban nhân dân xã Na Rì thông báo để các cơ quan, đơn vị và toàn thể

Nhân dân trên địa bàn xã biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU, HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã;

- Các thành viên UBBC xã;

- Trưởng các Ban bầu cử đại biểu HĐND xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Cổng thông tin điện tử xã (đưa tin);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thị Anh Thơ

		2026-02-02T21:37:56+0700

		2026-02-03T10:01:47+0700

		2026-02-03T10:01:47+0700

		2026-02-03T10:01:47+0700